
GEMENSAMT 
ANSVAR FÖR SVERIGE
Fira 1 maj med oss!

SAP – SSU – UNGA ÖRNAR – S-KVINNOR – TRO OCH SOLIDARITET – HBTQ+S
Byggnads MellanNorrland, Elektrikerförbundet, Fastighetsanställdas förbund, GS Avd 7 Mellannorrland, 

Handelsanställdas förbund, Hotell- och restaurangfacket, IF Metall Mellersta Norrland, 
Kommunal Mellersta Norrland, Livsmedelsarbetareförbundet, Musikerförbundet, 

Seko Mellannorrland, Transportarbetareförbundet, LO-distriktet Mellersta Norrland

Berg
Möte kl 11.00 Kumminåkern (Nya biblioteket) i Svenstavik.
Talare – Anna-Caren Sätherberg, Riksdagsledamot, 
Christer Söderlund, ordf. Bergs arbetarekommun, 
Teodor Högström, SSU, samt Daniel Andersson, LO.
Vi bjuder på fika och underhållning av Anders Hedén.

Bräcke
Möte kl 10.00 på Bräcke Folkets Hus.
Talare – Kalle Olsson, Riksdagsledamot, Mattias Blom-
qvist, Bräcke arbetarekommun, samt Theo Kroik, SSU. 
Vi bjuder på en lättare lunch samt underhållning av  
Jesper & Sara.

Härjedalen
Samling på Hede hembygdsgård kl 10.00 för demonstra-
tionståg. Avmarsch kl 10.10. Åter till hembygdsgården för 
möte kl 11.00. Talare – Jenny Sellsve, Ordförande Kol-
lektivtrafiknämnden samt EU-kandidat, John Olausson, 
SSU, samt Lars Gunnar Nordlander, Kommunalråd.
Vi bjuder på mat och underhållning av duon Caster.

Krokom
Vi bjuder på frukost kl 08.30 på Krokoms Wärdshus. 
Mötet börjar kl 09.00.
Talare – Jonas Andersson, Ordförande Regionala ut-
vecklingsnämnden, Maria Jacobsson, Kommunalråd, 
samt Hanna Amarouche, SSU, 
Underhållning med Gunnel and the Boys.

Ragunda
Möte kl 11.00 Centrum Hammarstrand. 
Talare – Robert Uitto, Region- och kulturpolitiker, 
Anton Hammar, Kommunalråd, Joel Brånäs, SSU, samt 
Mats Ellingsson, LO. Vi bjuder på kaffe och bulle, korv 
med bröd, dryck, samt underhållning av Kjell Berg.

Strömsund
Möte kl 11.00 Föreningshuset i Hoting  
Talare – Bengt Bergqvist, Ordförande Regionstyrelsen, 
Susanne Hansson, Kommunalråd, Charlie Jansson, SSU, 
samt Anna Eriksson, LO. Vi bjuder på fika och underhåll-
ning av Jan-Erik Sandström.

Åre
Möte kl 09.30 i Mörsil hos Kajsa på Sundings.
Talare – Katarina Nyberg Finn, Ordförande Hälso- och 
sjukvårdsnämnden, Martine Eng, Kommunalråd, Liv 
Nordin, SSU, samt Per Sjölund, LO.  
Vi bjuder på frukost och underhållning av Eleanor och 
Lena.

Östersund
Samling i Österängsparken kl 13.00 för demonstrationståg. 
Avmarsch kl 13.30. Möte på Stortorget kl 14.00. 
Talare – Anna-Caren Sätherberg, Riksdagsledamot, 
Elvira Broddesson Ericsson, SSU, samt Alexander 
Bergqvist, LO. Vi bjuder på kaffe och kaka samt  
underhållning av Fejenefolk.

1 Maj 2025 i Jämtlands län
Medlemmar och sympatisörer är varmt välkomna!
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Möte kl 11.00 Kumminåkern (Nya bibl.) i Svenstavik
Talare – Robert Uitto, Region- och kulturpolitiker, 
Therese Kärngard, Kommunalråd, Tove Ask, SSU, samt 
Daniel Andersson, LO.
Vi bjuder på gofika, sång och musik. 

Möte kl 10.00 på Bräcke Folkets Hus.
Talare – Elvira Broddesson Ericsson, SSU-distriktets 
ordförande, Richard Nilsson, Kommunalråd. Vi bjuder 
på en lättare lunch samt underhållning.

Samling kl 12.00 Lillhärdals Folkets Hus
Underhållning av Lilleriks Trio och Stieg Englundh 12.30-
13.30. Vi bjuder på lunch kl 13.00.
Mötet börjar 13.30.
Talare – Jonas Andersson Regionråd, Joel Brånäs, SSU, 
samt Lars Gunnar Nordlander, Kommunalråd.

Vi bjuder på frukost kl 08.30 på Krokoms Wärdshus. 
Mötet börjar kl 09.00.
Talare Bengt Bergqvist, Ordförande Regionstyrelsen, 
Johan Nilsson Alsterbåge, AK-ordförande, Maria 
Jacobsson, Kommunalråd, Carina Fröberg, LO samt 
Emil de Sinegube, SSU.
Underhållning av Linus Isander.

Möte kl 11.00 på Nornan i Stugun. 
Talare – Katarina Nyberg Finn, Regionråd, Anton 
Waara, Kommunalråd, Vilma Axelsson, SSU, samt 
Mattias Ellingsson, LO.
Vi bjuder på soppa, samt underhållning av Kjell Berg.

Möte kl 11 vid Ydströms i centrala Hammerdal 
(Medborgarhuset vid dåligt väder)
Talare – Kalle Olsson, Riksdagsledamot, Susanne 
Hansson, Kommunalråd, Charlie Jansson, SSU, och 
Petra Monwell, LO. Vi bjuder på hoppborg, korv, 
hamburgare m.m, och underhållning av Rolf Hurtig.

Möte kl 09.30 i Mörsil hos Kajsa på Sundings.
Talare – Jenny Sellsve, Regionråd, Martine Eng, 
Kommunalråd och John Olausson, SSU, samt 
Pär-Göran Skoog, LO. Vi bjuder på frukost, samt 
underhållning.

Samling i Österängsparken kl 13.00 för 
demonstrationståg. Avmarsch kl 13.30. 
Möte på Stortorget kl 14.00. 
Talare –  Anna Ekström, tidigare utbildningsminister, 
Theo Kråik, SSU, samt Johanna Persson, LO. Vi bjuder 
på kaffe/festis och bulle, samt underhållning.


